证券代码：002042               证券简称：华孚时尚             公告编号：2021-39

华孚时尚股份有限公司
第七届监事会第二十次会议决议公告

[bookmark: _GoBack]本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华孚时尚股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于2021年8月13日以传真、电子邮件及书面送达等方式发出了召开第七届监事会第二十次会议的通知，于2021年8月25日下午14时在深圳市福田区市花路5号长富金茂大厦59楼会议室以现场结合视频的方式召开。会议应出席监事3名，实际出席监事3名，会议由监事会主席盛永月先生主持。公司全体监事、部分高级管理人员列席了会议，会议符合《公司法》、《公司章程》的规定。
一、以3票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过《2021年半年度报告全文及摘要的议案》
2021年半年度报告全文和摘要详见公司于2021年8月27日发布在《证券时报》和《中国证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的相关公告。
二、以3票赞成、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过《关于执行新租赁准则并变更相关会计政策的议案》
监事会认为，本次会计政策变更是公司根据财政部发布的相关规定和要求进行的，符合财政部、中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所的相关规定和公司实际情况,其决策程序符合有关法律法规和《公司章程》等规定，不存在损害公司及股东利益的情形。我们同意公司本次会计政策变更。
详见公司于2021年8月27日发布在《证券时报》和《中国证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于会计政策变更的公告》。
备查文件
1、公司第七届监事会第二十次会议决议；
2、公司监事会关于公司2020年半年度报告的专项审核意见.
特此公告。

华孚时尚股份有限公司监事会
二〇二一年八月二十七日

证券代码：

002042

证券简称：华孚

时尚

公告编号：

20

21

-

39

»ªæÚ

Ê±ÉÐ

¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾

µÚ

Æß

½ì

¼à

ÊÂ»áµÚ

¶þÊ®

´Î»áÒé¾öÒé¹«¸æ

±¾¹«Ë¾¼°

¼à

ÊÂ»áÈ«Ìå³ÉÔ±±£Ö¤ÐÅÏ¢ÅûÂ¶µÄÄÚÈÝÕæÊµ¡¢×¼È·¡¢ÍêÕû£¬Ã»ÓÐÐé¼Ù

记载、误导性陈述或重大遗漏。

华孚

时尚

股份有限公司（以下简称“公司”）

监

事会于

2021

年

8

月

13

日以

传真、电子邮件及书面送达等方式发出了召开第七

届

监

事会第

二十

次会议的通知，

于

2021

年

8

月

25

日

下午

14

时在深圳市福田

区市花路

5

号长富金茂大厦

59

楼会

议室

以现场

结合

视频

的

方式

召开。会议应出席

监

事

3

名，实际出席

监

事

3

名，

会

议由监事会主席

盛永月

先生主持

。公司全体监事、部分高级管理人员列席了会议，

会议符合《公司法》、《公司章程》的规定。

一

、

以

3

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权

的表决结果审议通过《

2021

年

半年

度

报告全文及摘要

的议案

》

2021

年半年度

报告全文和摘要详见

公司于

2021

年

8

月

27

日

发布在

《证券

时报》和《中国证券报》

及

巨潮资讯网

(

http://www.cninfo.com.cn

)

的相关公告

。

二

、

以

3

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权的表决结果审议通过《关于执行新租

赁准则并变更相关会计政策的议案》

监事会认为，本次会计政策变更是公司根据财政部发布的相关规定和要求进

行的，

符合财政部、中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所的相关规定和公

司实际情况

,

其决策程序符合有关法律法规和《公司章程》等规定，不存在损害

公司及股东利益的情形。我们同意公司本次会计政策变更。

详见公司于

2021

年

8

月

27

日发布在《证券时报》和《中国证券报》及巨潮

资讯网

(

http://www.cninfo.com.cn

)

的《关于会计政策

变更

的公告》。

备查文件

1

、

公司第七届监事会第

二十

次会议决议；

证券代码： 002042                     证券简称：华孚 时尚                   公告编号： 20 21 - 39     华孚 时尚 股份有限公司   第 七 届 监 事会第 二十 次会议决议公告     本公司及 监 事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。     华孚 时尚 股份有限公司（以下简称“公司”） 监 事会于 2021 年 8 月 13 日以 传真、电子邮件及书面送达等方式发出了召开第七 届 监 事会第 二十 次会议的通知， 于 2021 年 8 月 25 日 下午 14 时在深圳市福田 区市花路 5 号长富金茂大厦 59 楼会 议室 以现场 结合 视频 的 方式 召开。会议应出席 监 事 3 名，实际出席 监 事 3 名， 会 议由监事会主席 盛永月 先生主持 。公司全体监事、部分高级管理人员列席了会议， 会议符合《公司法》、《公司章程》的规定。   一 、 以 3 票赞成、 0 票反对、 0 票弃权 的表决结果审议通过《 2021 年 半年 度 报告全文及摘要 的议案 》   2021 年半年度 报告全文和摘要详见 公司于 2021 年 8 月 27 日 发布在 《证券 时报》和《中国证券报》 及 巨潮资讯网 ( http://www.cninfo.com.cn ) 的相关公告 。   二 、 以 3 票赞成、 0 票反对、 0 票弃权的表决结果审议通过《关于执行新租 赁准则并变更相关会计政策的议案》   监事会认为，本次会计政策变更是公司根据财政部发布的相关规定和要求进 行的， 符合财政部、中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所的相关规定和公 司实际情况 , 其决策程序符合有关法律法规和《公司章程》等规定，不存在损害 公司及股东利益的情形。我们同意公司本次会计政策变更。   详见公司于 2021 年 8 月 27 日发布在《证券时报》和《中国证券报》及巨潮 资讯网 ( http://www.cninfo.com.cn ) 的《关于会计政策 变更 的公告》。   备查文件   1 、 公司第七届监事会第 二十 次会议决议；